
ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.56.2025 

z dnia 17 października 2025 roku 

 

 
w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu rejestracji, funkcjonowania, finasowania i rozwiązywania  

organizacji studenckich i doktoranckich w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2. pkt. 2 w zw. z art. 111 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571, z późn. zm.) oraz §16 

ust. 7 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje: 

 
§1 

Wprowadza się Regulamin rejestracji, funkcjonowania, finasowania i rozwiązywania organizacji 

studenckich i doktoranckich w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, który stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Organizacje studenckie i doktoranckie korzystające z pomieszczeń należących do Uczelni 

zobowiązane są do przekazania informacji Kanclerzowi o wielkości zajmowanych powierzchni, 

w terminie do dnia 31 października 2025 r.  

 

§3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc nr Zarządzenie Nr R-0121-3/2006 
Rektora Akademii Ekonomicznej w Krakowie z dnia 24 stycznia 2006 r. w sprawie zasad 
tworzenia, działania i likwidacji uczelnianych organizacji skupiających studentów, doktorantów 
i nauczycieli akademickich Akademii Ekonomicznej w Krakowie oraz działania przy Akademii 
Ekonomicznej w Krakowie stowarzyszeń skupiających studentów, doktorantów i nauczycieli 
akademickich.  

 

 

 
REKTOR 

 
 
 

 
dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 

 


